様式第10号(第11条関係)

お 客 様 番 号   履 歴

                          ―

受 付 年 月 日 水 栓 番 号 受 付 検 針 調 定

     年   月   日 第       号

消防用水使用届

   年   月   日

 (あて先)松江市上下水道事業管理者

     上下水道局長

給水装置

使 用 者

現在の住所

フ リ ガ ナ

氏 名                      ○印

電 話
自 宅(    )  －

連絡先等(    )  －

  下記のとおり消防用として水道を使用したので、松江市水道給水条例第18条第2項第3

号の規定により届け出ます。

記

給 水 装 置 の 所 在 地 松江市

町       番地

丁目      番    号

使 用 し た 日 時       年   月   日／  時  分～  時  分

使 用 の 目 的

松江市

で発生した火災の消火のため。

備考(担当者記入)